ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК ВОРОТЫНСК»
Калужская область

от  06.02.2023 г.                             п. Воротынск                                 № 45

 Об утверждении краткосрочного плана
реализации региональной программы
капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах
на территории ГП "Поселок Воротынск"
на 2023-2025 годы

	В соответствии со ст.168 Жилищного Кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Калужской области от 30.12.2013г № 753 «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Калужской области на 2014 – 2043 годы», постановлением Правительства Калужской области от 07.04.2014г № 221 «Об утверждении положения о порядке утверждения органами государственной власти Калужской области, органами местного самоуправления муниципальных образований Калужской области краткосрочных (сроком до трех лет) планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», администрация городского поселения «Поселок Воротынск» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории ГП "Поселок Воротынск" на 2023-2025 годы , согласно Приложения №1, №2, №3.
	2 .Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте городского поселения "Поселок Воротынск" - www.admvorotynsk.ru
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации
городского поселения
«Поселок Воротынск»                                                          А.С.Яковлев